Business stemplered Chemoligicas WEEKEND Business Standard CHANDIGARH | 23/24 JUNE 2018



(CIN: L33302HP1981PLC008123) Regd. Office: Plot No. 3, Sector - III, Parwanoo, Distt. Solan (H.P.) Tel.: +91 172 2548223/24, Fax : +91 172 2548302 website: www.kddl.com, email id: investors.complaints@kddl.com



NOTICE is hereby given that:-

1. The 38th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Saturday, the 14th day of July, 2018 at 12:30 p.m. at Hotel Timber Trail Resorts, Parwanoo, Distt. Solan (H.P)-173 220, to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 14th May, 2018 along with the addendums to notices dated 11th June, 2018 and 15th

NOTICE

- 2. Electronic copies of the Notice along with Addendums (hereinafter collectively referred to as Notice) of the AGM and the Annual Report have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at www.kddl.com. The Notice of the AGM and the Annual Report has also been sent to all other members at their registered address in the permitted mode
- 3. In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ("the rules") and regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility through Karvy Computershare Private Limited and the Members of the Company, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system as provided by our Registrar and Share Transfer Agent, Karvy Computershare Private Limited, the details of which has been given in the Notice of AGM.
- 4. Details as required under Sub-Rule 3(v) of Rule 20 of the rules are as under:
 - a) Agenda Item Nos. 1 to 4 as stated in the Notice dated 14th May, 2018 along with Agenda Item Nos. 5 to 10 and Agenda Item No. 11 as stated in the Addendums to Notice dated 11th June, 2018 and 15th June, 2018 respectively may be transacted by e-voting.
 - b) The Company shall provide facility for voting by means of ballot papers at the meeting. The Members who are entitled to vote but have not exercised their right to vote through e-voting may cast their vote at AGM through ballot paper.
- c) The Members who have cast their vote by e-voting prior to AGM may also attend AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM.
- d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e Saturday, 7th July, 2018 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting through ballot paper.
- e) Any person who have acquired shares and become members of the company after the dispatch of notice may obtain the login ID and password by sending an email at suresh.d@karvy.com and such person is already registered for evoting, existing user ID and password can be used to cast the vote
- f) E-voting will commence from Wednesday, 11th July, 2018, 10:00 a.m. and end on Friday, 13th July, 2018, 5:00 p.m. The shareholders shall not be allowed to exercise e-voting facility to cast their votes beyond 5.00 p.m. on 13th July,
- g) Annual Report for the financial year 2017-18 and Notice of 38th AGM along with addendums is available on Company's website www.kddl.com and also on Karvy's website www.karvy.com
- h) In case of any query/grievance, the Member may contact the following:
- Mr. Suresh Babu D., Karvy Computershare (P) Ltd., 'Karvy Selenium Tower B', Plot 31-32, Financial District, Nankranguda, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Phone No.: 040-67161516/1518, Fax : 040-23420818, E-mail: suresh.d@karvy.com
- Mr. Brahm Prakash Kumar, KDDL Limited, S.C.O. 88-89, Sector 8-C. Chandigarh 160009, Phone No.: 0172-2548223/24 Fax: 0172-2548302; E-mail:investors.complaints@kddl.com

Place: Chandigarh Date: 22.06.2018

For KDDL Limited **Brahm Prakash Kumar Company Secretary**

POSSESSION NOTICE

Whereas, the undersigned being the Author as India Infoline Housing Finance Ltd.) (III-If Assets and Enforcement of Security Interest 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest by the Authorised Officer of the company trepay the amount mentioned in the notice we borrower having failed to repay the amount general that the undersigned has taken poss powers conferred on him under Section 13 borrower in particular and the public in general dealings with the property will be subject to it with interest thereon.

"The borrower's attention is invited to provisic clears the dues of the "III-FL" together with a the date fixed for sale or transfer, the secure further step shall be taken by "III-FL" for transis. Name of the

Name of the Borrower(s)
JAIPUR BRANCH

1. Mr. Deepak Kumar Goyal, 2. Mr. Jaykishan Mundelwal, 3. Mrs. Usha Devi, 4.Mr. Dinesh Goyal, 5.Mrs. Sonam Goyal, 6.M/s. Forts Biotech Private Limited (Prospect No.718864 & 719540)

(immov All that part a Property No. 10th Floor, Niwaru Road J Property No.: 10th Floor, Niwaru Road Jaipur, Rajasth

sec

For, further details please contact to Authorise 46-B,Office No. 307 to 312, Malan Ka Chau Rajasthan-302001 and /or Corporate Office: Place: Jaipur Date: 23/06/2018

KOTAK **kotak**

Notice Regarding Possession of Imm

r/w. Rule 8(1) of Security Whereas, the undersigned being the Authoricompany within the meaning of the Banking 27BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Completing Co Ambadeep Building, 14 K.G.Marg, Conna Reconstruction of Financial Assets and Enfor and in exercise of the powers conferred under (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demant (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demant 617044018060 calling upon the borrower // Co.(Borrower) 2. Sh Sukhdev Singh (Gui Darshan Lal (Guarantor) 5. Smt. Vijay Bha notice being Rs. 32, 30,5901- (Rupees Thirty T within 60 days from the date of receipt of the sai The aforementioned Borrower / Guarantors /I hereby given to the Borrower / Guarantors /Mo has taken Symbolic possession of the property on him / her under Section 13(4) of the said Ar 2018

The Borrower / Guarantors / Mortgagors mention hereby cautioned not to deal with the prop charge of the KOTAK MAHINDRA BANK LIN Two Lakh Thirty Thousand Five Hundred N rate and substitute interest, incidental expenses

Description of the All that part and parcel of the Immovable prop 789/435 , Wakia Rakba Amritsar Suburban i/s executed in favor of Sh Darshan lal Bhatia a Amritsar vide vasika No 4500 dated 18.05.1994 North:-Road 10 Feet East:- Godown of Harjinder Singh

Date: 15th June' 2018 Place: Amritsar

CAPITAL FIRST LIMITED

One Indiabulls Centre, Tower 2A & 2B, 10* Floor, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, (West), Mumbai - 400 013 | CIN No. L29120MH2005PLC156795



E-AUCTION SALE NOTICE

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF MOVABLE & IMMOVABLE PROPERTIES LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD AND DOCUMENTS (ONLINE) ON/BEFORE 25.07.2018 UPTO 05.00 PM

Sale of immovable property/ies mortgaged to Capital First Limited under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No.54 of 2002)

Whereas, the Authorized Officer of Capital First Limited has taken possession of the following property/ies pursuant to the notice issue under Section 13(2) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 in the following loan account with right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS and AS IS WHAT IS BASIS" for realization of Capital First Limited's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(4) of the said Act proposes to realize the Bank's dues by sale of the said property/ies. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Web Portal (https://www.bankeauctions.com)

DESCRIPTION OF IMMOVABLE / MOVABLE PROPERTIES

Name of the Name of the Branch owner of OUSSELLEY

Details of property

Outstanding Amount & Demand son of the properties described herein below in exercise of EWD

Reserve Price (Rs.)

Date/Time

Capri Global

CAPRI G

POSSESS (As per Rule 8(1) of Security Whereas the undersigned being the Author under the Securitization and Reconstru Security Interest Act, 2002 and in exercise rule 8 of the Security Interest (Enforcement Jan 2018 calling upon the borrower of Processors Pvt. Ltd.office at Village Ga Ribha Traders office at Samrala Road, Op Goyal 4) Mr. Naresh Goyal 5) Mrs. Var Borrowers no. 3,4,5 & 6 are residing at H.I Khanna Ludhiana 141001 & H. No. 30/109 and to repay the amount mentioned in the Crore Ninety-Nine Lakhs Ninety-Four Th Three Paisa Only) as on 19-Dec-2017will

नियामक सेबी को नई जांच करने का आदेश दिया है।

शुक्रवार को अपने 19 पृष्ठों के आदेश में सैट ने इस मामले में निर्धारित किए गए निर्देशों पर अमल नहीं करने के लिए सेबी के खिलाफ नाराजगी जताई है।

विवाद का विषय यह है कि क्या आरआईएल ने नेटवर्क 18 के अधिग्रहण के वक्त सूचीबद्धता नियमों का उल्लंघन किया। याचिकाकर्ताओं ने आरोप लगाया है कि आरआईएल ने 27 फरवरी 2012 को जीरो कूपन, वैकल्पिक और पूरी तरह परिवर्तनीय डिबेंचर्स (जेडओसीडी) के जिरये नेटवर्क 18 का अप्रत्यक्ष रूप से अधिग्रहण किया। उसने आरोप लगाया है कि आरआईएल ने शेयरधारकों का खुलासा करने में भी विलंब किया।

अपने दो विभागों का विलय करेगा सेबी

श्रीमी चौधरी मुंबई, 22 जून

भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड (सेबी) अपने निगरानी और जांच विभागों को समेकित करने की योजना बना रहा है। निगरानी विभाग किसी संदिग्ध गतिविधि का पता लगाने के लिए बाजार के हरेक लेनदेन पर नजर रखता है। जानकारी जांच विभाग को भेजी जाती है जो गंभीरता से उस पर विचार करता है। मौजूदा समय में यह पता लगाने में लगभग तीन महीने का समय लगता है कि क्या किसी मामले की और जांच की जानी चाहिए या नहीं। सूत्रों का कहना है कि नियामक ने दोनों विभागों का विलय कर इस समय को घटाकर दो सप्ताह करने की योजना बनाई है।

निगरानी टीम बाजार में किसी गड़बड़ी की पहचान करती है। इसके बाद स्टॉक एक्सचेंज, डिपोजिटरी और क्लियरिंग कॉरपोरेशन जैसे बाजार बिचौलियों से दस्तावेजों की जांच की जाती है। यह टीम वैश्विक बाजार गतिविधि और रुझानों पर नजर रखती है और आधारण परिस्थिति में उसका विश्लेषण करती है।

रिपोर्टों के आधार पर यह पता लगाने के लिए आरंभिक जांच की जाती है कि क्या बाजार में ट्रेडिंग छेड़छाड़ और भेदिया कारोबार से जुड़ी हुई तो नहीं है। यदि आगे के विश्लेषण में किसी तरह के उल्लंघन का पता चलता है तो जांच शुरू की जाती है। को एनर्जी एफिशिएंट 22 x एलईडी लाइट (60 वाट) में बदलने की विशेष मुरम्मत व संबंधित कार्य।

- 2. निविदा की कीमत रू. 500/- डिमांड ब्रायट के रूप में जीई (पश्चिम) पठानकोट के पक्ष में, पठानकोट में देव।
- 3. निविदा ऐसे आवेदकों, जिनके समक्ष सरकारी देव लीवत है, को जारी नहीं की जाएगी।
- 4. ठेकेचर जो एमईएस के साथ सूचीबद्ध नहीं है, एमईएस के मापरंडों जैसे अपेक्षित मूल्य के कार्यों को सफलतापूर्वक किया हो, वार्थिक टर्न-ओवर, विर्कंग कैपीटल, फिक्स्ड एसेंट्रस, किसी सरकारी विमाग थे कोई बकाया वसूली नहीं है, सिक्योरिटी निकासी इत्यादि को पूरा करते हों। एमईएस के साथ जो ठेकेदार सूचीबद्ध नहीं है, को कोई बकाया वसूली नहीं के शपथ एत्र सहित अपनी योग्यता तिख करने के लिए आवश्यक वस्तावेज संलग्न करने होंगे।
- 5. निविदा की पूर्ण सूचना आईएएफडब्ल्यू-2162 एवं सूचीयन मापवंड एमईएस के सभी कार्यालयों में एवं एमईएस वैबसाइट www.mes.gov.in पर भी उपलब्ध है।

(एन.के. मिश्रा) मेजर दुर्ग अभियंता

केडीडीएल लिमिटेड

(सीआईएन : L33302HP1981PLC008123)

E (EV)

पंजीकृत कार्यालय : प्लाट संख्या - 3 , सेक्टर - III , परवाणू जिला सोलन (हि.प्र.) फोन +91 172 2548223/24, फैक्स : +91 172 2548302 वेबसाईट: www.kddl.com, ईमेल आईडी : investors.complaints@kddl.com

सचना

सचना दी जाती है कि:

- कंपनी के सदस्यों की 38वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) जनिवार, 14 जुलाई 2018 को 12.30 बजे जनिवार को होटल टिम्बर ट्रैल रिजोर्स्ट, परवानु, जिला सोलन (हि.प.) 173 220 को आयोजित की जाएगी। 14 मई, 2018 की बैठक की सूचना एवं 11 जून और 15 जून 2018 के परिजिष्ट नोटिसों में उल्लिखित व्यवसायों के लेनेदेन के लिए के संदर्भ में आयोजित की जाएगी।
- 2. वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना की हलेक्ट्रोनिक प्रतियां (बाद में सामृहिक रूप से सूचना के संदर्भ में संधर्मित) को उन सभी सदस्यों को भेजा गया है जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/डिभोजिटर्स पार्टिसिपेट्स के साथ पंजीकृत है। ये दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.kddl.com पर भी उपलब्ध है। वार्षिक आम बैठक की सूचना सभी अन्य सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर अनुमत मोड में भी भेजी गई है।
- 3. कंपनी अधिनियम की धारा 2013 के सैक्शन 108 तथा कंपनियों के नियम 20 (प्रबंधन और प्रशासन) नियमों 2014 के विनियमन 2015 सेबी (दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं की लिस्टिंग) विनियमन 2015 के नियम 20 के अंतर्गत कंपनी कारवी कंप्यमटर्स प्राइवेट लिमिटेड झारा (ई-बोटिंग) की सुविधा अपने सदस्यों के लिए प्रदान की गई है। कारवी कंप्ययूटर्स प्रा लिमिटेड कंपनी के रिजस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट हैं। इलेक्ट्रोनिक ई-बोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम की सूचना में उल्लिक्ति व्यवसाय पर इलेक्ट्रोनिक रूप से सदस्यों के लिए बोट डालने का प्रबंध किया गया है।
- 4. नियम 20 के उप-नियम 3 (वी) के तहत आवश्यक विवरण इस प्रकार हैं:-
 - (क) 14 मई, 2018 की अधिसूचना में एजेंडा आइटम संख्या 1 से 4 के अनुसार और एजेंडा आइटम संख्या 5 से 10 और एजेंडा आइटम नंबर 11 के अनुसार 11 जून, 2018 की सूचना पर व्यय में बताए गए और 15 जून, 2018 क्रमशः ई - वोटिंग द्वारा संसाधित किए जा सकते हैं।
 - (ख) कंपनी बैठक में मतपत्रों के बीवी साधनों के मतवान के लिए सुविधा प्रवान करेगी। वे सदस्य जो वोट के हकदार हैं लेकिन ई - वोटिंग के माध्यम से मतवान करने का अधिकार नहीं इस्तेमाल करते हैं, वे एजीएम में मतदान मतपत्र के माध्यम से मतदान कर सकते हैं।
 - (ग) जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले ई बोटिंम द्वारा अपना बोट डाला है, वे एजीएम में भी शामिल हो सकते हैं लेकिन एजीएम में बोट फिर से डालने के हकदार नहीं होंगे।
 - (घ) वह व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रिजस्टर में या जमाकर्ताओं द्वारा सबी गई लाभकारी मालिकों के रिजस्टर में दर्ज किया जाता है, जिसकी कटऑफ तिथि शनिवार, 7 जुलाई, 2018 केबल रिमोट ई - बोटिंग के साथ - साथ मतपत्र के माध्यम से आम बैठक में मतदान कर सकते हैं।
 - (इं) यदि किसी भी व्यक्ति ने शेयर प्राप्त कर लिये हैं और नोटिस प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बन गए हैं, वह लॉगिन आईडी और पासवर्ड suresh.d@kary.com पर एक ई मेल भेजकर प्राप्त कर सकते हैं और ऐसे व्यक्ति पहले से ही ई वोटिंग के लिए पंजीकृत है, बोट डालने के लिए मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं।
 - (च) ई-सतदान बुधवार, 11 जुलाई, 2018, 10.00 बजे से शुरू होगा और शुक्रवार, 13 जुलाई, 2018, 5.00 बजे तक समाप्त होगा। शेयरधारकों को अपने वोटों को 5.00 बजे से आगे बढ़ाने के लिए ई-बोटिंग सुविधा 13, जुलाई 2018 को उपयोग करने की अनुगति नहीं दो जाएगी।
 - (छ) वित्तीय वर्ष 2017 18 के लिए वार्षिक रिपोर्ट और परिशिष्टों के साथ 38वें एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.kddl.com पर और कारवी की वेबसाइट www.kavy.com पर भी उपलब्ध है।
 - (ज) किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, सदस्य निम्नलिखित से संपर्क कर सकते है:
 - श्री सुरेश बाबू डी, कारवी कंप्यूटर्स (प्रा.) लिमिटेड, करवी सेलेनियम टॉवर बी, फ्लॉट 31-32, वित्तीय जिला, नंकंपुडा, गाचीबोवली, हैदराबाव-500 032, फोन नं. 040-67161516/1518, फैक्स: 040-23420818, ई-मेल: suresh.d@karvy.com
 - श्री बह्म प्रकाश कुमार, केडीडीएल लिमेटेड, एस.सी.ओ. 88-89, सैक्टर 8-सी, चंडीगढ़-160009, फोन नं: 0172-2548223/24, फैक्स: 0172-2548302, ई-मेल: investors.complaints@kddl.com

स्थानः चण्डीगढ् दिनांक : 22.06.2018 केडीडीएल लिमिटेड के लिए श्री बहम प्रकाश कुमार कंपनी सचिव



Busin 28 Standard Chandigert 23/6/18